CODIGO
3.0.0.0.00.00
3.1.0.0.00.00
3.1.1.0.00.00
3.1.1.1.00.00
3.1.1.1.01.00
3.1.2.0.00.00
3.1.3.0.00.00

3.1.3.1.00.00

3.1.3.2.00.00
3.1.9.0.00.00

3.1.9.2.00.00

3.2.0.0.00.00

3.2.3.0.00.00

3.2.3.3.00.00
3.2.5.0.00.00

3.2.5.9.00.00
4.0.0.0.00.00
4.1.0.0.00.00
4.1.1.0.00.00
4.1.1.1.00.00
4.1.1.4.00.00
4.1.1.5.00.00

4.1.2.0.00.00

4.1.2.2.00.00

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Amparo - CNPJ: 18.317.693/0001-06
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 12/2001

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CUSTEIO
PESSOAL
PESSOAL CIVIL

Vencimentos e Vantagens

Material de Consumo
SERVICO DE TERCEIROS E
ENCARGOS

Remuneracéo de Servigos
Pessoais

Outros Servigos e Encargos
DIVERSAS DESPESAS DE
CUSTEIO

Despesas de Exercicios
Anteriores
TRANSFERENCIAS
CORRENTES
TRANSFERENCIA
INSTITUICOES PRIVADAS

Contribuicdes Correntes
TRANSFERENCIAS A
PESSOAS

Outras Transferéncias a
Pessoas
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
OBRAS E INSTALACOES

Obras e Instalacoes Dominio
Publico

Dominio Patrimonial - Bens
Iméveis

Dominio Patrimonial - Bens
Iméveis Nat.Industrial
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE

Dominio Patrimonial - Bens
Méveis

XXX XXX.XX Despesa Total
Y.Y.Y.Y.YY.YY Despesa Total Exceto Transf.

Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores

Y.Y.Y.Y.YY.YY Despesa Total Exceto Transf.

Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores e Inativos

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

341.000,00 346.964,00
319.000,00 331.713,00
52.000,00 39.946,00
52.000,00 39.946,00
52.000,00 39.946,00
89.000,00 71.252,00
177.000,00 220.515,00
123.000,00 175.179,00
54.000,00 45.336,00
1.000,00 0,00
1.000,00 0,00
22.000,00 15.251,00
21.000,00 15.225,00
21.000,00 15.225,00
1.000,00 26,00
1.000,00 26,00
75.000,00 68.626,00
75.000,00 68.626,00
40.000,00 53.938,00
5.000,00 44.638,00
25.000,00 0,00
10.000,00 9.300,00
35.000,00 14.688,00
35.000,00 14.688,00
416.000,00 415.590,00
416.000,00 415.590,00
416.000,00 415.590,00

36.271,46
34.627,72
7.206,24
7.206,24
7.206,24
3.186,65
24.234,83
22.698,41

1.536,42
0,00

0,00

1.643,74

1.643,74

1.643,74
0,00

0,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46.191,46

46.191,46

46.191,46

DEZEMBRO

LIQUIDADO
36.271,46
34.627,72
7.206,24
7.206,24
7.206,24
3.186,65
24.234,83
22.698,41

1.536,42
0,00

0,00

1.643,74

1.643,74

1.643,74
0,00

0,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46.191,46

46.191,46

46.191,46

PAGO
39.079,83
36.528,59

7.206,24
7.206,24
7.206,24
3.887,47
25.434,88
22.698,41

2.736,47
0,00

0,00

2.551,24

2.551,24

2.551,24
0,00

0,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00
9.920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.999,83

48.999,83

48.999,83

EMPENHADO
343.841,93
328.592,14

39.945,25
39.945,25
39.945,25
71.243,60
217.403,29
172.458,71

44.944,58
0,00

0,00

15.249,79

15.223,83

15.223,83
25,96

25,96
68.498,29
68.498,29
53.877,04
44.637,07

0,00
9.239,97
14.621,25
14.621,25
412.340,22

412.340,22

412.340,22

ACUMULADO
LIQUIDADO
343.841,93
328.592,14
39.945,25
39.945,25
39.945,25
71.243,60
217.403,29
172.458,71

44.944,58
0,00

0,00

15.249,79

15.223,83

15.223,83
25,96

25,96
68.498,29
68.498,29
53.877,04
44.637,07

0,00
9.239,97
14.621,25
14.621,25
412.340,22

412.340,22

412.340,22

b
-

g e S

DESPESA
PAGO ORGADA 2001
343.841,93 0,00
328.592,14 0,00
39.945,25 0,00
39.945,25 0,00
39.945,25 0,00
71.243,60 0,00
217.403,29 0,00
172.458,71 0,00
44.944,58 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
15.249,79 0,00
15.223,83 0,00
15.223,83 0,00
25,96 0,00
25,96 0,00
68.498,29 0,00
68.498,29 0,00
53.877,04 0,00
44.637,07 0,00
0,00 0,00
9.239,97 0,00
14.621,25 0,00
14.621,25 0,00
412.340,22 0,00
412.340,22 0,00
412.340,22 0,00
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